

ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ. ಎಂಪ್ಲಾಯೀಸ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸೊಸೈಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

B.H.E. EMP. CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LIMITED

ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್. - ಇಡಿಎನ್, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 026.

BHEL - EDN, Mysore Road, Bengaluru - 560 026.

Loan Cheque Required

1) SBI 2) PNB

ಕ್ರಮ. ಸಂಖ್ಯೆ
Sl.No.

052

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 67 (4) ಉಪನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ನೀಡುವ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಸಾಲಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ

Application for Education Loan as per Bye-Law Nos 67 (4)

ಹೆಸರು: ಸಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಲಾಖೆ:
Name (in Block Letters): St.No.: Dept.:

ತಂದೆ/ಪತಿಯ ಹೆಸರು: ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ: ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ:
Father/Husband Name: Date of Appointment: Date of Birth:

ಮನೆಯ ವಿಳಾಸ:
Residential Address:

ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ ರೂ.: ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಯಸ್ಸು: ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ:
Annual Income Rs.: Age of Applicant: Mobile No.:

ಬೇಕಾಗಿರುವ ಸಾಲದ ಮೊಬಲಗು ರೂ. (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ)
Loan Amount required Rs. (In words)

ಕಂತುಗಳು: ಕಾರಣ:
Instalments: Reason:

ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳು ಬುದ್ಧಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸತ್ಯಾಂಶಗಳೆಂದು ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.
I declare that the information given above are true to the best of my knowledge.

ಬೆಂಗಳೂರು/ Bengaluru

ತಾರೀಖು/ Date:

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ/ Signature of the Applicant

ವಿ.ಸೂ.: ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಒಬ್ಬ ಸದಸ್ಯರು ಜಾಮೀನುದಾರರಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಬೇಕು / One Member Surety Signature Compulsory

ಜಾಮೀನುದಾರರ ಹೆಸರು/Name of the Surety	ಸಿ. ಸಂಖ್ಯೆ/ Staff No.	ಇಲಾಖೆ/ Dept.	ಮೊಬೈಲ್ ನಂ./Mobile No.
1.			

ನಾನು ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಇ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸೊಸೈಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ (ಇ.ಡಿ.ಎನ್), ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-26 ರ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದು, ನಾನು ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ.....ಸಿ.ಸಂಖ್ಯೆ.....ರವರು ಸದರಿ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದಿಂದ ಪಡೆಯಲಿರುವ ಸಾಲಕ್ಕೆ ಜಾಮೀನುದಾರರಾಗಲು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತೇನೆ. ಅಲ್ಲದೆ ಸದರಿ ಸದಸ್ಯನು/ಳು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಸಾಲವನ್ನು ವಾಗ್ದಾನದಂತೆ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಾನು ಮೇಲೆ ಕಾಣಿಸಿರುವ ಸಾಲದ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಸಂಘಕ್ಕೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡುತ್ತೇನೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರ ಆರ್ಥಿಕ ಸ್ಥಿತಿ, ಸಾಲದ ಉದ್ದೇಶ ಮತ್ತು ಸಾಲ ತೀರಿಸುವ ಶಕ್ತಿ ಇವುಗಳನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಜಾಮೀನುದಾರನಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ. ತತ್ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಾಲದ ಬಾಕಿಯನ್ನು ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ (ಇಡಿಎನ್) ನಿಂದ ನನಗೆ ಸಲ್ಲುವ ವೇತನದಿಂದ ವಸೂಲು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಹ ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಇ. ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸೊಸೈಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗೆ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

I am member of the BHEE Co-Operative Credit Society Limited BHEL (EDN), Mysore Road, Bengaluru - 560 026. I am agree to stand as Surety towards the loan applied by Shri/Smt.....St.No.....

Further I hereby undertake to repay the above loan amount, if the borrower fails to repay the same as promised by him/her and I have signed as a Surety after knowing the borrower's financial situation, the purpose of the loan and their ability to repay the loan. In such an event I hereby authorise the BHEE Co-operative Credit Society

ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಟಿಪ್ಪಣಿ / OFFICE NOTE

ಸಂದಾಯ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಸಾಲದ ಮೊಬಲಗು / Loan amount payable

ಕಂತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / Number of Instalments.....

ಮಾಸಿಕ ಕಂತು / E.M.I

ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದುವ ದಿನಾಂಕ / Date of superannuation.....

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / President - ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ / Secretary

ಮಂಜೂರಾತಿ / SANCTION

ರೂಪಾಯಿ.....ಗಳನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

Passed for Payment and pay Rupees.....

ಸಾಲದ ಸಮಿತಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು / Loan Committee Directors

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / President - ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ / Secretary

ರಶೀತಿ ಹಾಗೂ ವಾಗ್ದಾನ ಪತ್ರ / RECEIPT CUM PROMISSORY NOTE

ಈ ದಿನ (ದಿನಾಂಕ.....) ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತಗಾದೆ ಸಾಲದ ವಾಗ್ದಾನ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿರುವ ಮೊಬಲಗು.....

ರೂ.ಗಳು(.....) ರೂಪಾಯಿಗಳ ಚೆಕ್ ನಂ.....

ದಿನಾಂಕ..... ಮೂಲಕ ಸಾಲವು ಸಂದಾಯವಾಗಿದೆ, ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿ ಕಾಯಿದೆ 1959ರ ಭಾಗ 34(1) ಮತ್ತು 34(2) ಮೇರೆಗೆ, ನಾನು ಸಂಘದಿಂದ ಪಡೆದಿರುವ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಸಾಲದ ಬಾಬು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಬೇಕಾದ ಹಣವನ್ನು ಮಾಸಿಕ ಕಂತುಗಳಲ್ಲಿ ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್. (ಇಡಿಎನ್) ಯಿಂದ ನನಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗುವ ಮಾಸಿಕ ವೇತನದಿಂದ ಕಡಿತ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಮೇಲೆ ಕಾಣಿಸಿರುವ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಕ್ಕೆ ನಾನು ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

RECEIVED a sum of Rs.....(Rupees.....

.....) by cheque No.....dated.....

on account of loan in full realisation of the "On Demand Promissory Note" executed by me this day theand I do hereby agree and authorise the Society under Section 34(1) and 34(2) of the Karnataka Co-operative Society Act 1959 to deduct and receive the monthly instalment of Education loan amount, from my salary payable to me by B.H.E.L (EDN) towards the loan taken by me from the Society.

ದಿನಾಂಕ / Date :

ಹೆಸರು / Name.....